様式第６号（第９条関係）
年　　月　　日

和水町長　様
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号

[bookmark: _GoBack]老朽危険空家等除却促進事業補助金交付申請書

年　　月　　日付けで判定通知のあった老朽危険空家等について、和水町老朽危険空家等除却促進事業補助金交付要綱第9条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて補助金の交付申請をします。

記
	老朽危険空家等の所在地
	和水町

	老朽危険空家等の所有者

	老朽危険空家等の構造
	　　　　　　　　　造

	老朽危険空家等の面積・階数
	延べ床面積　　　　㎡　・　　　階建て

	工事施工者
	住所

	会社名

	工事予定期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日

	除却工事に要する金額（A）
	円

	書類(書類を確認の上、確認欄に☑を記入してください。必要がない場合は、〼を記入してください。)
	確認欄

	(1)　判定通知書の写し

	(2)　老朽危険空家等の除却工事の見積書の写し

	(3)　第5条各号のいずれかの要件に該当する者であることを証する書類の写し

	(4)　除却後の跡地の管理に関する誓約書（様式第7号）

	(5)　その他町長が必要と認める書類

	国土交通大臣が定める上限額（B）
	延べ床面積　　　㎡×　　　　円／㎡＝　　　　　円

	補助対象経費（C）：
（A）と（B）の少ない方の額×0.8
	円

	補助金の額（D）：
（C）×1/2（1,000円未満切捨て）
	円

	補助金の限度額（E）
	５００，０００円

	補助金交付申請額：
（（D）と（E）の少ない方の額）
	円

※太枠の中を記入してください。